
       ISSN 1845-9579 

SLUŽBENI GLASNIK  
GRADA DUGE RESE 

 

 
Izlazi po potrebi  Godina XLVIII   Datum, 30.12.2016.         Uprava i uredništvo, 
              Duga Resa, 

     tel. 819-000, 819-011      
       fax. 841-465 

 

       

                  BROJ 8.  
ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI 

OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA  

 

238. ODLUKA o izmjeni Odluke o preraspodjeli sredstava proračuna Grada Duge 
Rese za 2016. godinu 

 
239. ODLUKA o visini osnovice za obračun plaće službenika i namještenika u 

gradskoj upravi Grada Duge Rese za 2017. godinu 
 
240. ODLUKA o primjeni materijalnih prava sukladno Pravilniku o radu službenika i 

namještenika zaposlenih u upravnim tijelima Grada Duge Rese 
 
241. IZMJENE i dopune Pravilnika o korištenju osobnih vozila Grada i mobilnih 

telefona 
 
242. ODLUKA o odobravanju privremenog korištenja zemljišta u k.o. Duga Resa 2 
 
243. ODLUKA o otpisu duga zateznih kamata 
 
244. ODLUKA o kapitalnoj pomoći Centru za gospodarenje otpadom Karlovačke 

županije „KODOS“ d.o.o. 
 
245. ODLUKA o objavi Javnog poziva za prodaju vozila 
 
246. ODLUKA  o utvrđivanju najpovoljnije ponude na javnom pozivu za prodaju 

vozila u vlasništvu Grada Duge Rese 
 
247. ODLUKA o odabiru ponude u postupku bagatelne nabave sanacije spomenika 

antifašističke borbe u Parku dr. Franje Tuđmana 
 
248. ODLUKA o odabiru ponude u postupku bagatelne nabave za uslugu pristupa 

širokopojasnoj bežičnoj mreži 
 



249. ODLUKA o poništenju postupka bagatelne nabave Javna rasvjeta – dobava 
rasvjetnih tijela 

 
250. ODLUKA o odabiru ponude u postupku bagatelne nabave Javna rasvjeta – 

dobava rasvjetnih tijela 
 
251. ODLUKA o odabiru ponude u postupku bagatelne nabave i ugradnje sportske 

podloge za vanjski teren na košarkaško-odbojkaškom igralištu na 
gradskom kupalištu Duga Resa i za kupnju košarkaške opreme 

 
252. ODLUKA o imenovanju dva predstavnika Grada Duge Rese za postupke javne 

nabave koje provodi Komunalno Duga Resa d.o.o. 
 
253. ODLUKA  o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za provedbu 

postupka bagatelne nabave za sanaciju spomenika antifašističke 
borbe u Parku dr. F. Tuđmana 

 
254. ODLUKA o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za provedbu 

postupka bagatelne nabave i ugradnje sportske podloge za vanjski 
teren na košarkaško-odbojkaškom igralištu na gradskom kupalištu 
Duga Resa i za kupnju košarkaške opreme 

 
255. ODLUKA  o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za provedbu 

postupka bagatelne nabave Javna rasvjeta – dobava rasvjetnih tijela 
 
256. ODLUKA o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za provedbu 

postupka bagatelne nabave za uslugu pristupa širokopojasnoj 
bežičnoj mreži 

 
257. ODLUKA o dodjeli stipendija dosadašnjim korisnicima stipendija za 

akademsku godinu 2016./2017. 
 
258. ODLUKA o odobravanju isplate subvencije kamata na kredite za razvoj 

gospodarstva 
 
259. ODLUKA o odobravanju subvencioniranja u poljoprivredi na području Grada 

Duge Rese u 2016. godini 
 
260. ODLUKA o isplati božićnica umirovljenicima slabijeg imovnog stanja 
 
261. ZAKLJUČAK  o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel 002, glava 00201, program P1004 – Javna uprava i 
administracija, tekući projekt T100401 Obilježavanje prigodnih dana 
i sponzorstava, konto 381 – tekuće donacije 

 
262. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel/glava 00303, program P1007, T 100704 Projekti udruga u 
kulturi 

 



263. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 
razdjel/glava 00307, program P1012,  T101202 projekti udruga 
civilnog društva 

 
264. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel/glava 00307, program P1012,  T101202 projekti udruga 
civilnog društva 

 
265. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel/glava 00307, program P1012,  T101202 projekti udruga 
civilnog društva 

 
266. ZAKLJUČAK  o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel 003, glava 00308, program P1013 – Socijalne skrbi, T 101304 
Sufinanciranje posudionice ortopedskih i medicinskih pomagala 

 
267. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel/glava 00307, program P1012, T101203 – djelatnost vjerskih 
zajednica 

 
268. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel/glava 00307, program P1012, K 101201 – kapitalne pomoći za 
održavanje sakralnih objekata 

 
269. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel/glava 00307, program P1012, K 101201 – kapitalne pomoći za 
održavanje sakralnih objekata 

 
 

PROČELNICA UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO, DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI, STAMBENE, PRAVNE I OPĆE POSLOVE 

 
270. ODLUKA o utvrđivanju prava na isplatu božićnica umirovljenicima slabijeg 

imovnog stanja 
 
271. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel/glava 00309, program P1014, A 101402 troškovi neuseljenih 
stanova 

 
272. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel/glava 00309, program P1014, A 101402 troškovi neuseljenih 
stanova 

 

PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA PROSTORNO PLANIRANJE, 

KOMUNALNO GOSPODARSTVO, ZAŠTITU OKOLIŠA I IMOVINU 

 
273. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu 

– naknade predsjednicima mjesnih odbora 
 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     710 

 

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI 

OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

 
 

238. 
 

Na temelju članka 46. Zakona o proračunu (NN broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 12. Odluke o 
izvršavanju proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 4/15) i članka 60. Statuta Grada (Službeni glasnik Grada Duga Rese broj 2/13, 01/15) 
zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Duge Rese donio je 

 
O D L U K U 

  o izmjeni Odluke o preraspodjeli sredstava 
 proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu 

 
Članak 1. 

U članku 1. Odluke o preraspodjeli sredstava proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 6/16) mijenjaju se sljedeće stavke: 
- u razdjelu 002, glavi 00201, programu P1004 Javna uprava i administracija, aktivnosti 
A100401 Redovna djelatnost Gradske službe u koloni konto brojka 342 zamjenjuje se brojkom 
324. 
- u razdjelu 004, glavi 00402, program P1019 Održavanje komunalne infrastrukture, aktivnosti 
A101901 Javna rasvjeta na kontu 322 u koloni plan brojka 1.000.000 zamjenjuje se brojkom 
920.000, u koloni novi plan brojka 989.500 zamjenjuje se brojkom 909.500, a u koloni 
%promjene brojka -1,05 zamjenjuje se brojkom -1,14. 

 
Članak 2. 

Izmjenu preraspodjele sredstava provest će Upravni odjel za proračun, financije, javne prihode i 
gradsku riznicu Grada Duge Rese. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka sastavni je dio Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI 
OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

 Tomislav Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 400-08/15-01/01 
Duga Resa, 11. listopada 2016. godine 

 
 

239. 
 
 

Na temelju članka 9. st. 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj samoupravi (NN 28/10) i čl. 
60 Statuta Grada Duge Rese ( Službeni glasnik Grada Duge Rese 2/13 i 1/15 )  zamjenik 
gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika donosi 
 
 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     711 

 

ODLUKU 
o visini osnovice za obračun plaće službenika i namještenika u gradskoj upravi 

Grada Duge Rese za 2017. godinu 
 

Članak 1. 
Osnovica za obračun plaća službenika u gradskoj upravi Grada Duge Rese primjenjuje u istoj 
visini kao i u 2016. godini, s pripadajućim umanjenjenjem, odnosno osnovica za primjenu za 
obračun plaća iznosi 4.267,13 kuna. 
Osnovica za obračun plaća namještenika u gradskoj upravi Grada Duge Rese primjenjuje u istoj 
visini kao i u 2016. godini, s pripadajućim umanjenjenjem, odnosno osnovica za primjenu za 
obračun plaća iznosi 3.126,24 kuna. 

Članak 2. 
Ova Odluka donesena je temeljem zakonskih odredbi i usvojenog Proračuna Grada Duge Rese 
za 2017.godinu i objavit će se u Službenom glasniku Grada Duge Rese. 
Ova Odluka primjenjuje se od 1.1. 2017. i traje do kraja 2017.godine. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Grada Duge Rese a stupa na snagu 
danom donošenja. 

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI  
OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 
KLASA: 400-08/16-01/26 
Duga Resa, 29. 12.2016. 

 
 

240. 
 

Na temelju članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 2/13, 
1/15)  i čl.57. Pravilnika o radu službenika i namještenika zaposlenih u upravnim tijelima Grada 
Duge Rese (Sl. glasnik 1/15) zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika 
donosi: 

O D L U K U 
o primjeni materijalnih prava sukladno Pravilniku o radu službenika i 

namještenika zaposlenih u upravnim tijelima Grada Duge Rese 
 

Članak 1. 
Temeljem čl.57. Pravilnika o radu službenika i namještenika zaposlenih u upravnim tijelima 
Grda Duge Rese ( u daljnjem tekstu: Pravilnik), a sukladno raspoloživim proračunskim 
sredstvima za 2017.godini, u 2017.godini, za službenike i namještenike primjenit će se slijedeća 
materijalna prava:  

 naknada troškova prijevoza 

 prava s osnove službenih putovanja 

 pravo na isplatu jubilarne nagrade 

 dar za sv. Nikolu 

 nagrada za učenike i studente na praktičnoj obuci 

 prava s osnove otpremnine 

 pravo na novčanu pomoć obitelji u slučaju smrti službenika ili namještenika koji izgubi 
život u obavljanju ili povodom obavljanja službe odnosno rada kao i u slučaju bilo kojeg 
drugog smrtnog slučaja službenika ili namještenika 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     712 

 

 pravo na novčanu pomoć službeniku ili namješteniku u slučaju smrti supružnika, djeteta i 
roditelja službenika ili namještenika 

 pravo na novčanu pomoć službeniku ili namješteniku u slučaju bolovanja službenika ili 
namještenika dužeg od 90 dana 

 pravo na novčanu pomoć službeniku ili namješteniku u slučaju nastanka teške 
invalidnosti službenika, namještenika, djeteta, supružnika službenika ili namještenika 

 pravo na novčanu pomoć službeniku ili namješteniku u slučaju rođenja ili posvojenja 
djeteta. 

 
Nabrojana materijalna prava iz st. 1. ovog članka primjenjivat će se u visini kako je to određeno 
u odredbama Pravilnika. 
Ostala materijalna prava iz glave 5. Pravilnika (Ostala materijalna prava službenika i 
namještenika) zbog nedostatnih proračunskih sredstava neće se primjenjivati u 2017.godini. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 
Ova Odluka primjenjuje se od 1.1. 2017. i traje do kraja 2017.godine 
 

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI  
OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

Tomislav Boljar, EMBA 
KLASA: 400-08/16-01/27 
Duga Resa, 29. prosinca 2016.  

 
 

241. 
 

 Na temelju članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
02/13, 01/15) zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika dana 07. studenog 
2016. godine donosi: 

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Pravilnika o korištenju osobnih vozila Grada i mobilnih telefona 

 
Članak 1. 

 U Izmjenama i dopunama Pravilnika o korištenju osobnih vozila Grada i mobilnih 
telefona ( Službeni glasnik Grada Duge Rese 4/16 ) briše se članak 3. 
 

Članak 2. 
 U Pravilniku o korištenju osobnih vozila Grada i mobilnih telefona ( Službeni glasnik 
Grada Duge Rese 7/09 ), članku 4. stavku 2. mijenja se alineja 4. koja sada glasi: 
„pretplatu s ograničenjem u iznosu od 200,00 kuna koristi vozač-domar“. 
 

Članak 3. 
 Sve ostale odredbe Pravilnika o korištenju osobnih vozila Grada i mobilnih telefona ( 
Službeni glasnik Grada Duge Rese 7/09 ) i Izmjena i dopuna Pravilnika o korištenju osobnih 
vozila Grada i mobilnih telefona ( Službeni glasnik Grada Duge Rese 4/16 ) ostaju 
nepromijenjene. 
 
 
 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     713 

 

Članak 4. 
 Ove Izmjene i dopune Pravilnika stupaju na snagu 8 dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese.  

                                                                                       ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI  
OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

Tomislav Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 021-01/16-01/18 
Duga Resa, 07.11. 2016. godine 

 
 

242. 
 

Na temelju članka 60. Statuta Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
2/2013/ zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Duge Rese dne 
29. 12. 2016. godine donio je 

O  D  L  U  K  U 
o odobravanju privremenog korištenja zemljišta u k.o. Duga Resa 2 

 

Članak 1. 
Odobrava se Djema Jasminu iz Duge Rese, Jozefinska cesta 20, privremeno korištenje dijela 
k.č. broj 2481 Jozefinska cesta površine  1475 m2 pašnjak  1475 m2 k.o. Duga Resa 2, 
vlasništvo Grada Duge Rese, za potrebe kolnog pristupa na okućnicu k.č. broj 2493 k.o. Duga 
Resa  2 u  vlasništvu Djema Jasmina.  
 

Članak 2. 
Ovo odobrenje izdaje se s rokom važenja od jedne godine, bez mogućnosti automatskog 
produženja. 

Članak 3. 
Privremeno korištenje nekretnine iz članka 1. ove Odluke podrazumijeva samo  pravo prolaza 
osoba i automobila preko k.č. broj 2481 do 2493 obje k.o. Duga Resa 2.  

 
Članak 4. 

Za sva ostala postupanja koja nisu navedena u ovoj odluci potrebno je ishoditi posebnu 
suglasnost Grada. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu prvo slijedećeg dana nakon donošenja i objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 
 
Klasa: 940-01/15-01/14 
Duga Resa 29. 12.  2016. godine 

 
 

243. 
 

 Na temelju članka 68. Zakona o proračunu (NN broj 87/08, 136/12, 15/15) i članka 8. 
Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupku za odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga, te prodaju, 
otpis ili djelomičan otpis potraživanja (NN 52/2013, 94/2014) i članka 27. i 31. Odluke o 
kriterijima i mjerilima i postupku za odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga, otpis ili djelomičan 
otpis potraživanja, (Službeni glasnik Grada Duge Rese br.5/2015) zamjenik gradonačelnika koji 
obnaša dužnost gradonačelnika, a po zahtjevu dužnika, dana 27. prosinca 2016. donio je: 
 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     714 

 

O D L U K U 
o otpisu duga zateznih kamata 

 
Članak 1. 

Odobrava se otpis duga zateznih kamata za nepravovremne plaćene rate obročne otplate stana 
prema Zakonu o prodaji stanova u djelu pripadajućem Gradu od 45% (55% RH) za sljedeće 
dužnike: 

1. Fićurin Ani i Zvonimiru, Trg hrvatskih mučenika 15, Duga Resa, dug 10.455,08 kn, 
otpisuje se 4.704,79 kn. 

2. Fićurin Zvonimiru, Trg hrvatskih mučenika 15, za stan u Jozefinskoj 50, dug 4.914,83 kn, 
otpisuje se 2.211,67 kn. 

3. Profozić Veronika, Trg hrvatskih mučenika 10, Duga Resa, dug 3.827,48 kn, otpisuje se 
1.684,09 kn. 

4. Crevar Ivana, Slavka Kolara 13, Duga Resa, dug 1.989,51 kn, otpisuje se 895,28 kn. 
5. Radočaj Roman, Stara cesta 12, Duga Resa, dug 5.533,93 kn, otpisuje se 2.490,27 kn. 
6. Stojković Ivan, B. J. Jelačića 28/a, Duga Resa, dug 18.147,16 kn, otpisuje se 8.166,22 

kn. 
Glavnice dugovanja iz st.1 podmirene su u cijelosti.. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu sljedećeg dana po donošenju i objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI   
OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

                                                                                                Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 
KLASA: 700-01/16-01/11 
Duga Resa, 27. prosinca 2016. godine 

 
 

244. 
 
Na temelju članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 

broj 2/13) i Odluke o izvršavanju proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 4/15) zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost 
gradonačelnika Grada Duge Rese dana 19. prosinca 2016. godine donosi 

 
O  D   L  U  K  U 

o kapitalnoj pomoći Centru za gospodarenje otpadom  
Karlovačke županije „Kodos“ d.o.o.  

 
Članak 1. 

 Odobrava se kapitalna pomoć Centru za gospodarenje otpadom Karlovačke županije 
„Kodos“ d.o.o. u iznosu od 30.000,00 kn. Navedena sredstva osigurana su u proračunu Grada 
Duge Rese za 2016. godinu, u razdjelu 004, glavi 00402 pod programom Gradnja objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture P1019, tekući projekat T101905 Sufinanciranje projekta 
Centra za gospodarenje otpadom.  

 
Članak 2. 

 Kapitalna pomoć upotrijebiti će se za sufinanciranje nabave uredske i računalne opreme, 
te klima uređaja. 
 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     715 

 

Članak 3. 
 Kapitalna pomoć iz članka 1. doznačiti će se Centru za gospodarenje otpadom 
Karlovačke županije „Kodos“ d.o.o. po primitku zahtjeva za plaćanje sa priloženom  
vjerodostojnom dokumentacijom koja predstavlja temelj za isplatu (račun, otpremnice, zapisnik 
o preuzimanju opreme). 

Kapitalna pomoć evidentirati će se po prihodnoj metodi. 
 

              Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objaviti će se u 

Službenom glasniku Grada Duge Rese. 
Zamjenik gradonačelnika koji obnaša 

     dužnost gradonačelnika: 
         Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 

KLASA: 400-08/16-01/05 
Duga Resa, 19. prosinca 2016. godine 

 
 

245. 
 

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN broj 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14), 
članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik grada Duge Rese broj 2/13)  zamjenik 
gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Duge Rese na dana  12. prosinca  
2016. godine donosi  

O  D  L  U  K  U 
o  objavi Javnog poziva za prodaju vozila  

 
Članak 1.  

Odobrava se prodaja rabljenog službenog vozila gradske uprave Grada Duge Rese 
podnošenjem zatvorenih pismenih ponuda. 
 

Članak 2. 
Predmet prodaje 
- vrsta vozila: osobni automobila 
- marka, tip I model votila: Citroen C3 1.1l SX 
- godina proizvodnje: 2004. 
- datum prve registracije: 30.03.2004. 
- registarska oznaka: VF7FCHFXB26948276 
- vrsta motora: 0tto motor 
- vrsta goriva: benzin 
- snaga motora: 44 kW 
- zapremina: 1124 ccm 
- boja: metalna plava 
- oblik karoserije: limuzina 
- broj vrata: 4 
- broj prijeđenih kilometara: 163 006 
- opće stanje vozila: u voznom stanju 
 
Početna cijena 
- 5.000,00 kn 
 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     716 

 

Članak 3. 
Dokazi sposobnosti  
Za fizičke osobe – ime, prezime, OIB, adresu prebivališta, presliku osobne iskaznice, dokaz o 
uplaćenoj jamčevini, broj IBAN-a i naziv poslovne banke za povrat jamčevine.  
Za pravne osobe – naziv i sjedište, OIB, presliku izvoda iz sudskog registra trgovačkog društva, 
odnosno presliku obrtnice za obrtnika, dokaz o uplaćenoj jamčevini, broj IBAN-a i naziv 
poslovne banke za povrat jamčevine.  
 

Članak 4. 
Uvijeti prodaje  
Pravo podnošenja ponuda imaju sve fizičke i pravne osobe koje prema važećim propisima RH 
mogu stjecati pokretnine na području RH. Osobno vozilo se kupuje po sistemu „viđeno-upljeno“. 
Reklamacije na kupljeno vozilo se ne priznaju.  
 
Ponuda mora sadržavati:  
I. Za fizičke osobe – osobne podatke: ime, prezime, OIB, adresu prebivališta, presliku osobne 
iskaznice, broj IBAN-a i naziv poslovne banke za povrat jamčevine.  
Za pravne osobe – naziv i sjedište, OIB, presliku izvoda iz sudskog registra trgovačkog društva, 
odnosno presliku obrtnice za obrtnika, broj IBAN-a i naziv poslovne banke za povrat jamčevine.  
II. Brojkom i slovima točno ispisanu visinu ponuđene cijene koja ne može biti manja od početne 
cijene iz natječaja.  
III. Dokaz o uplaćenoj jamčevini od 500,00 kn (slovima: petsto kuna). 
Jamčevina se uplaćuje na broj IBAN HR0523600001809900000 , račun otvoren kod 
Zagrebačke banke d.d., poziv na broj HR68 7242-OIB ponuditelja. Ponuditeljima koji budu 
odbijeni sa svojim ponudama u postupku natječaja jamčevina se vraća u nominalnom iznosu 
bez kamata, u roku od 8 dana od pisane obavijesti o ishodu prodaje. U slučaju prihvata ponude 
jamčevina se uračunava u kupoprodajnu cijenu, bez obračuna kamate. U slučaju da izabrani 
ponuditelj odustane od kupnje ili opozove ponudu poslije roka za dostavu ponuda, uplaćena 
jamčevina se ne vraća.  
Ukoliko ponuditelj istakne cijenu nižu od početne, ponuda će se smatrati neprihvatljivom te će 
ista biti odbijena.  

Članak 5. 
Dostavljanje prijava  
Krajnji rok za dostavu prijava na javni natječaj je 20. prosinca 2016. godine do 12,00 sati. 
Kupci podnose Prijavu u zatvorenim omotnicama, na adresu:  
GRAD DUGA RESA 
Trg sv. Jurja 1 
47250 Duga Resa 
S naznakom „Ponuda za kupnju službenog vozila – NE OTVARAJ“ 
Ponude se daju, uz dostavu dokumentacije iz točke 3., na ponudbenom listu koji se nalazi u 
privitku (Prilog 1). Informacije o vozilu i dogovor za pregled vozila mogu se dobiti na telefon 
(047)819022. 

Članak 6. 
Odabir ponude  
Najpovoljnija ponuda smatra se ponuda s najvišom ponuđenom cijenom. O rezultatima 
natječaja svi ponuditelji biti će obaviješteni u roku od 8 dana računajući od zadnjeg dana za 
dostavu ponuda.  
Prodavatelj pridržava pravo u svakom trenutku do zaključenja kupoprodajnog ugovora poništiti 
natječaj bez obrazloženja.  

Članak 7. 
Javni poziv objavit će se na web stranici www.dugaresa.hr. 

http://www.dugaresa.hr/


BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     717 

 

Članak 8. 
Sklapanje ugovora  
U roku od 8 dana od dana donošenja odluke o odabiru sklopit će se kupoprodajni ugovor koji je 
obostrano obvezujući. Datumom donošenja odluke o odabiru smatra se dan objave iste na web 
stranici Grada Duge Rese. 
Vozilo se može preuzeti po uplati kupoprodajne cijene. Sve troškove vezane za prijenos 
vlasništva, poreze i eventualne pristojbe, snosi kupac.  
 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu slijedećeg dana od dana donošenja i objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese.  

Zamjenik gradonačelnika koji obnaša 
     dužnost gradonačelnika: 

         Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 
KLASA: 406-01/15-01/04 
Duga Resa, 09. prosinca 2015.godine 

 
 

246. 
 

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN broj 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/6, 146/09, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14), članka 60. 
Statuta Grada Duga Rese (Službeni glasnik grada Duga Rese broj 2/13) zamjenik 
gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Duga Rese dana 27. prosinca 2016. 
godine donio je  

O D L U K U 
o utvrđivanju najpovoljnije ponude na javnom  pozivu za prodaju vozila 

u vlasništvu Grada Duga Rese 
 

Članak 1. 
Kao najpovoljnija ponuda za prodaju vozila, a koje je u vlasništvu Grad Duga Rese, na javnom 
pozivu objavljenom na web stranici Grada Duga Rese www.dugaresa.hr i na oglasnoj ploči 
Grada Duga Rese 13. prosinca 2016. utvrđuje se ponuda Tamare Stojaković iz Karlovca, 
Smičiklasova 11A, OIB: 80380484655 po cijeni od 6.150,00 kn u koji iznos se uračunava 
uplaćena jamčevina od 500,00 kn, pa je kupac dućan platiti 5.650,00 kn jednokratno. 
 

Članak 2. 
Predmetno vozilo osobni je automobil, marke, tipa i modela Citroen C3 1.1I SX, godine 
proizvodnje 2004.,  s datuma prve registracije 30.03.2004., brojem šasije: 
VF7FCHFXB26948267, vrste motora Otto, vrste goriva benzin, snage motora 44kW, 
zapremnine 1124ccm, metalno plave boje, oblika karoserije limuzina, s četverim vratima, brojem 
prijeđenih kilometara 163 006, u voznom stanju. 
 

Članak 3. 
Međusobni odnosi Grada Duga Rese kao prodavatelja i Tamare Stojaković kao kupca detaljnije 
će se regulirati govorom o kupoprodaji koji će se zaključiti sukladno ovoj Odluci te Odluci o 
objavi Javnog poziva za prodaju vozila. 

Članak 4. 
Ovlašćuje se Gradonačelnik na zaključivanje ugovora iz prethodnog članka. 
 

 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     718 

 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana po donošenju i objaviti će se u Službenom glasniku 
Grada Duga Rese.  

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI  
OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 
KLASA: 406-01/15-01/04 
Duga Resa, 27. prosinca 2016.  

 
 

247. 
 
Na temelju članka 15. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne nabave procijenjene 
vrijednosti do 200.000,00/500.000,00 kn (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/14), Plana 
nabave roba, radova i usluga za 2016. godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese 04/15,1/16, 
3/16) i članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/13, 
01/15) zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Duge Rese dana 
30. studenog 2016. godine donosi slijedeću  

 
O  D  L  U  K  U 

o odabiru ponude u postupku bagatelne nabave  
sanacije spomenika antifašističke borbe u Parku dr. Franje Tuđmana 

 
Članak 1. 

U predmetu bagatelne nabave sanacije spomenika antifašističke borbe u Parku dr. Franje 
Tuđmana odabire se ponuda ponuditelja  SA BIŠĆAN d.o.o., Podvožić 16, 47250 Duga Resa, 
OIB 14814013239. 

Članak 2. 
Cijena odabrane ponude je 199.956,50 kuna bez PDV-a, odnosno 249.945,63 kuna sa PDV-
om.                                                        
Razlog odabira je zadovoljavanje uvjeta iz Poziva na dostavu ponuda i kriterija odabira najniže 
cijene.                                                             

Članak 3. 
Naručitelj usluge iz članka 1. ove Odluke je Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, 47250 Duga 
Resa, OIB 15857239976.  

Članak 4. 
Procijenjena vrijednost nabave temeljena je na ukupnom iznosu, bez poreza na dodanu 
vrijednost (bez PDV-a) i iznosi 200.000,00 kuna. 
    

Članak 5. 
Evidencijski broj nabave: E-BAG-19/2016-8. 
 

Članak 6. 
Postupak predmetne nabave je vođen sa jednim gospodarskim SA BIŠĆAN d.o.o., Podvožić 
16, 47250 Duga Resa. 

Članak 7. 
Odabir ponude iz članka 1. ove Odluke izvršen je na temelju prijedloga ovlaštenih predstavnika 
naručitelja u postupku ove bagatelne nabave, nakon izvršenog otvaranja, pregleda i ocjene 
prihvatljivosti ponuda, o čemu je sastavljen zapisnik.  
 

 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     719 

 

Članak 8. 
Naručitelj će danom izvršnosti ove Odluke sa odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o 
bagatelnoj nabavi. 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

O b r a z l o ž e n j e 
Naručitelj je proveo postupak bagatelne nabave slanjem Poziva na dostavu ponuda na adrese 
najmanje 3 (tri) gospodarska subjekta, koji je ujedno i objavljen na internetskim stranicama 
Grada Duge Rese za sve zainteresirane gospodarske subjekte, a sve sukladno odluci 
zamjenika gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika o imenovanju ovlaštenih 
predstavnika naručitelja za provedbu postupka bagatelne nabave za sanaciju spomenika 
antifašističke borbe u Parku dr. Franje Tuđmana u Dugoj Resi, KLASA: 400-08/16-01/22, 
URBROJ: 2133/03-04/04-16-2 od 11. studenog 2016. godine. 
 
Ovlašteni predstavnici naručitelja utvrdili su da je do roka za dostavu ponuda pristigla jedna 
ponuda, i to od ponuditelja: SA BIŠĆAN d.o.o., Podvožić 16, 47250 Duga Resa. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda ovlašteni predstavnici naručitelja utvrdili su da je ponuda 
od ponuditelja SA BIŠĆAN d.o.o., Podvožić 16, 47250 Duga Resa zadovoljila sve tražene 
uvjete iz Poziva na dostavu ponuda, te se ocjenjuje valjanom i prihvatljivom, te se odabire za 
sklapanje Ugovora za izvođenje radova. 
Temeljem svega navedenog odlučeno je kao u izreci. 

 ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 
KOJI OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 Tomislav Boljar, emba., v.r. 
KLASA: 400-08/16-01/22  
Duga Resa, 30. studeni  2016. godine 

 
 
 248. 
 
Na temelju članka 15. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne nabave procijenjene 
vrijednosti do 200.000,00/500.000,00 kn (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/14), Plana 
nabave roba, radova i usluga za 2016. godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese 04/15,1/16, 
3/16) i članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/13, 
01/15) zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Duge Rese dana 
28. studenog 2016. godine donosi slijedeću  

 
O  D  L  U  K  U 

o odabiru ponude u postupku bagatelne nabave  
za uslugu pristupa širokopojasnoj bežičnoj mreži 

   
Članak 1. 

U predmetu bagatelne nabave usluge pristupa širokopojasnoj bežičnoj mreži odabire se ponuda 
ponuditelja  FUTURE VISION d.o.o., Ulica Pavla Rittera Vitezovića 1, 47000 Karlovac, OIB 
23736732768.    

Članak 2. 
Cijena odabrane ponude je 45.000,00 kuna bez PDV-a, odnosno 56.250,00 kuna sa PDV-om.                                                        
Razlog odabira je zadovoljavanje uvjeta iz Poziva na dostavu ponuda i kriterija odabira najniže 
cijene.                                                         
     



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     720 

 

                                                                   Članak 3. 
Naručitelj usluge iz članka 1. ove Odluke je Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, 47250 Duga 
Resa, OIB 15857239976.  

Članak 4. 
Procijenjena vrijednost nabave temeljena je na ukupnom iznosu, bez poreza na dodanu 
vrijednost (bez PDV-a) i iznosi 45.000,00 kuna. 
    

Članak 5. 
Evidencijski broj nabave: E-BAG-03/2016-7. 
 

Članak 6. 
Postupak predmetne nabave je vođen sa jednim gospodarskim FUTURE VISION d.o.o., Ulica 
Pavla Rittera Vitezovića 1, 47000 Karlovac. 
 

Članak 7. 
Odabir ponude iz članka 1. ove Odluke izvršen je na temelju prijedloga ovlaštenih predstavnika 
naručitelja u postupku ove bagatelne nabave, nakon izvršenog otvaranja, pregleda i ocjene 
prihvatljivosti ponuda, o čemu je sastavljen zapisnik.  
 

Članak 8. 
Naručitelj će danom izvršnosti ove Odluke sa odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o 
bagatelnoj nabavi. 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

O b r a z l o ž e n j e 
Naručitelj je proveo postupak bagatelne nabave slanjem Poziva na dostavu ponuda na adrese 
najmanje 3 (tri) gospodarska subjekta, koji je ujedno i objavljen na internetskim stranicama 
Grada Duge Rese za sve zainteresirane gospodarske subjekte, a sve sukladno odluci 
zamjenika gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika o imenovanju ovlaštenih 
predstavnika naručitelja za provedbu postupka bagatelne nabave za uslugu pristupa 
širokopojasnoj bežičnoj mreži, KLASA: 400-08/16-01/21, URBROJ: 2133/03-04/04-16-2 od 04. 
studenog 2016. godine. 
 
Ovlašteni predstavnici naručitelja utvrdili su da je do roka za dostavu ponuda pristigla jedna 
ponuda, i to od ponuditelja: FUTURE VISION d.o.o., Ulica Pavla Rittera Vitezovića 1, 47000 
Karlovac.  
U postupku pregleda i ocjene ponuda ovlašteni predstavnici naručitelja utvrdili su da je ponuda 
od ponuditelja FUTURE VISION d.o.o., Ulica Pavla Rittera Vitezovića 1, 47000 Karlovac 
zadovoljila sve tražene uvjete iz Poziva na dostavu ponuda, te se ocjenjuje valjanom i 
prihvatljivom, te se odabire za sklapanje Ugovora za pružanje usluge. 
Temeljem svega navedenog odlučeno je kao u izreci. 

 ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 
KOJI OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 Tomislav Boljar, emba., v.r. 
KLASA: 400-08/16-01/21   
Duga Resa, 28. studeni  2016. godine 

 
 
 
 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     721 

 

 249. 
 
Na temelju članka 17. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne nabave procijenjene 
vrijednosti do 200.00,00/500.000,00 kn (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/14) i članka 
60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/13 i 01/15) zamjenik 
gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika dana 24. studenog 2016. godine donosi 
slijedeću  

O  D  L  U  K  U 
o poništenju postupka bagatelne nabave Javna rasvjeta - dobava rasvjetnih tijela 

 
Članak 1. 

Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, Duga Resa, OIB 15857239976 kao javni naručitelj, donosi 
pisanu odluku o poništenju postupka bagatelne nabave Javna rasvjeta - dobava rasvjetnih tijela, 
odnosno nabava LED cestovnih svjetiljki za potrebe javne rasvjete na području naselja 
Dvorjanci, Pećurkovo Brdo, Lišnica i dijela naselja Zvečaj, E-BAG-20/2016-9. 
 

Članak 2. 
Naručitelj poništava postupak bagatelne nabave sukladno članku 17.  Pravilnika o provedbi 
postupaka bagatelne nabave procijenjene vrijednosti do 200.000,00/500.000,00 kn u vezi s 
člankom 100. stavak 1. točka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14). 

Članak 3. 
Rok mirovanja se ne primjenjuje, te će naručitelj po konačnosti ove Odluke ponovno pokrenuti 
postupak  za predmetnu nabavu. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese i na internet stranici Grada Duge Rese. 

 ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 
KOJI OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 Tomislav Boljar, emba., v.r. 
KLASA: 400-08/16-01/23 
Duga Resa, 24. studenog  2016. godine 

 
 
 250. 
 
Na temelju članka 15. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne nabave procijenjene 
vrijednosti do 200.000,00/500.000,00 kn (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/14), Plana 
nabave roba, radova i usluga za 2016. godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese 04/15,1/16, 
3/16) i članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/13, 
01/15) zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Duge Rese dana 
20. prosinca 2016. godine donosi slijedeću  
 

O  D  L  U  K  U 
o odabiru ponude u postupku bagatelne nabave  

Javna rasvjeta – dobava rasvjetnih tijela 
 

Članak 1. 
U predmetu bagatelne nabave Javna rasvjeta – dobava rasvjetnih tijela, odnosno nabava LED 
cestovnih svjetiljki za potrebe javne rasvjete na području naselja Dvorjanci, Pećurkovo Brdo, 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     722 

 

Lišnica i dijela naselja Zvečaj odabire se ponuda ponuditelja  AREA LIGHTING d.o.o., 
Maksimirska cesta 132, 10000 Zagreb, OIB 32452456015. 
 

Članak 2. 
Cijena odabrane ponude je 161.700,00 kuna bez PDV-a, odnosno 202.125,00 kuna sa PDV-
om.                                                        
Razlog odabira je zadovoljavanje uvjeta iz Poziva na dostavu ponuda i kriterija odabira najniže 
cijene.                                                             

Članak 3. 
Naručitelj usluge iz članka 1. ove Odluke je Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, 47250 Duga 
Resa, OIB 15857239976.  

Članak 4. 
Procijenjena vrijednost nabave temeljena je na ukupnom iznosu, bez poreza na dodanu 
vrijednost (bez PDV-a) i iznosi 197.000,00 kuna. 
    

Članak 5. 
Evidencijski broj nabave: E-BAG-20/2016-10. 
 

Članak 6. 
Postupak predmetne nabave je vođen sa tri gospodarska subjekta: 1) HORFAM d.o.o., 
Velikopoljska 31, 10000 Zagreb , 2) AREA LIGHTING d.o.o., Maksimirska cesta 132, 10000 
Zagreb i 3) MARAKOVIĆ d.o.o., Vladka Mačeka 132, 47000 Karlovac.  
 

Članak 7. 
Odabir ponude iz članka 1. ove Odluke izvršen je na temelju prijedloga ovlaštenih predstavnika 
naručitelja u postupku ove bagatelne nabave, nakon izvršenog otvaranja, pregleda i ocjene 
prihvatljivosti ponuda, o čemu je sastavljen zapisnik.  
 

Članak 8. 
Naručitelj će danom izvršnosti ove Odluke sa odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o 
bagatelnoj nabavi. 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

O b r a z l o ž e n j e 
Naručitelj je proveo postupak bagatelne nabave slanjem Poziva na dostavu ponuda na adrese 
najmanje 3 (tri) gospodarska subjekta, koji je ujedno i objavljen na internetskim stranicama 
Grada Duge Rese za sve zainteresirane gospodarske subjekte, a sve sukladno odluci 
zamjenika gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika o imenovanju ovlaštenih 
predstavnika naručitelja za provedbu postupka bagatelne nabave Javna rasvjeta – dobava 
rasvjetnih tijela, KLASA: 400-08/16-01/23, URBROJ: 2133/03-04/04-16-2 od 16. studenog 2016. 
godine. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja utvrdili su da su do roka za dostavu ponuda pristigle tri 
ponude, i to od ponuditelja: 1) HORFAM d.o.o., Velikopoljska 31, 10000 Zagreb , 2) AREA 
LIGHTING d.o.o., Maksimirska cesta 132, 10000 Zagreb i 3) MARAKOVIĆ d.o.o., Vladka 
Mačeka 132, 47000 Karlovac.  
Pregledom ponuda ocijenjeno je da su sve ponude prihvatljive, budući da su zadovoljile sve 
tražene uvjete iz Poziva na dostavu ponuda.   
Zatim je izvršeno rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir - najniža cijena, te je utvrđeno da 
je ponuda od ponuditelja AREA LIGHTING d.o.o., Maksimirska cesta 132, 10000 Zagreb, OIB 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     723 

 

32452456015 prema kriteriju najniže cijene najpovoljnija i stoga odabrana za sklapanje Ugovora 
o isporuci robe. 
Temeljem svega navedenog odlučeno je kao u izreci. 

 ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 
KOJI OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 Tomislav Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 400-08/16-01/23 
Duga Resa, 20. prosinca  2016. godine 

 
 
 251. 
 
Na temelju članka 15. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne nabave procijenjene 
vrijednosti do 200.00,00/500.000,00 kn (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/14), Plana 
nabave roba, radova i usluga za 2016. godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese 04/15,1/16, 
3/16) i članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/13, 
01/15) zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Duge Rese dana 
14. prosinca 2016. godine donosi slijedeću  
 

O  D  L  U  K  U 
o odabiru ponude u postupku bagatelne nabave i ugradnje sportske podloge za vanjski 

teren na košarkaško-odbojkaškom igralištu na gradskom kupalištu Duga Resa i za 
kupnju košarkaške opreme   

 
Članak 1. 

U predmetu bagatelna nabave i ugradnje sportske podloge za vanjski teren na košarkaško-
odbojkaškom igralištu na gradskom kupalištu Duga Resa i kupnja košarkaške opreme 
(košarkaške table, obruči i mrežice) za tri igrališta odabire se ponuda ponuditelja SPORT 
PROJEKT d.o.o., Skadarska 20B, 470000 Karlovac, OIB 67322242106 
 

Članak 2. 
Cijena odabrane ponude je 103.780,00 kuna bez PDV-a, odnosno 129.725,00 kuna sa PDV-
om. Razlog odabira je zadovoljavanje uvjeta iz Poziva na dostavu ponuda i kriterija odabira 
najniže cijene.                                                             

Članak 3. 
Naručitelj robe iz članka 1. ove Odluke je Športske zajednice Duga Resa, Bana Josipa Jelačića 
41, 47250 Duga Resa, OIB 73154101895 za koga je GRAD DUGA RESA, Trg Sv. Jurja 1, 
47250 Duga Resa,  OIB 15857239976 u svojstvu središnjeg tijela  proveo postupak bagatelne 
nabave. 

Članak 4. 
Procijenjena vrijednost nabave i ugradnje sportske podloge za vanjski teren na košarkaško-
odbojkaškom igralištu na gradskom kupalištu Duga Resa i kupnja košarkaške opreme iznosi 
106.000,00 kuna. Evidencijski broj nabave: E-BAG-01/2016. 
 

Članak 5. 
Postupak predmetne nabave je vođen sa jednim gospodarskim subjektom SPORT PROJEKT 
d.o.o., Skadarska 20B, 470000 Karlovac, OIB 67322242106. 

 
 
 
 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     724 

 

Članak 6. 
Odabir ponude iz članka 1. ove Odluke izvršen je na temelju prijedloga ovlaštenih predstavnika 
naručitelja u postupku ove bagatelne nabave, nakon izvršenog otvaranja, pregleda i ocjene 
prihvatljivosti ponuda, o čemu je sastavljen zapisnik.  
 

Članak 7. 
Naručitelj robe Športska zajednica Duga Resa, Bana Josipa Jelačića 41, 47250 Duga Resa, 
OIB 73154101895 će danom izvršnosti ove Odluke sa odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor 
za isporuku robe. 

Članak 8. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

O b r a z l o ž e n j e 
Naručitelj je proveo postupak bagatelne nabave slanjem Poziva na dostavu ponuda na adrese 
najmanje 3 (tri) gospodarska subjekta, koji je ujedno i objavljen na internetskim stranicama 
Grada Duge Rese za sve zainteresirane gospodarske subjekte, a sve sukladno odluci 
zamjenika gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika o imenovanju ovlaštenih 
predstavnika naručitelja za provedbu postupka bagatelne nabave nabave i ugradnje sportske 
podloge za vanjski teren na košarkaško-odbojkaškom igralištu na gradskom kupalištu Duga 
Resa i kupnja košarkaške opreme, KLASA: 400-08/16-01/24, URBROJ: 2133/03-04/04-16-2 od 
04. prosinca 2016. godine. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja utvrdili su da su do roka za dostavu ponuda pristigla jedna 
ponuda, i to od ponuditelja SPORT PROJEKT d.o.o., Skadarska 20B, 470000 Karlovac, OIB 
67322242106. 
Pregledom ponude ocijenjeno je da je ponuda ponuditelja SPORT PROJEKT d.o.o., Skadarska 
20B, 470000 Karlovac, OIB 67322242106 prihvatljiva, budući da je zadovoljila sve tražene 
uvjete iz Poziva na dostavu ponuda i stoga je odabrana za sklapanje Ugovora za isporuku robe. 
Temeljem svega navedenog odlučeno je kao u izreci. 

 ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 
KOJI OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 Tomislav Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 400-08/16-01/24  
Duga Resa, 14. prosinca  2016. godine 

 
 
 252. 
 
  Na temelju čl. 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 2/13 i 
1/15),  zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Duge Rese, 
Tomislav Boljar, emba., dana 24.11.2016. godine, donosi: 

 
O D L U K U 

o imenovanju dva predstavnika Grada Duge Rese za postupke javne nabave koje provodi 
Komunalno Duga Resa d.o.o.   

 
Članak 1. 

 Zbog potrebe certificiranih članova povjerenstva za provođenje postupaka javne nabave u 
gradskoj tvrtci Komunalno Duga Resa d.o.o., za ovlaštene predstavnike Grada u 
povjerenstvima za provođenje javnih nabava u tvrtci Komunalno Duga Resa d.o.o., ispred 
Grada, imenuju se: 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     725 

 

1. Martina Banjavčić, viši stručni suradnik za javnu nabavu u Upravnom odjelu za proračun, 
financije, javne prihode i gradsku riznicu 
 
2. Mihael Dujam, samostalni upravni referent za ekonomska pitanja na poslovima razvoja 
gospodarstva i europskih integracija u Upravnom odjelu za gospodarstvo, društvene djelatnosti, 
stambene, pravne i opće poslove. 

Članak 2. 
 Imenovani predstavnici iz čl. 1. ove Odluke obvezuju se i ovlašćuju da sudjeluju kao 
certificirani članovi povjerenstva za provođenje postupaka javne nabave u tvrtci Komunalno 
Duga Resa d.o.o. 
 Trvrtka Komunalno Duga Resa d.o.o. za potrebe provođenje postupaka javne nabave u 
povjerenstvo može imenovati uvijek jednog od imenovanih certificiranih predstavnika Grada a u 
dogovoru s pročelnikom nadležnog upravnog tijela u kojem su zaposleni imenovani gradski 
predstavnici, vodeći računa o potrebama posla i opterećenosti imenovanih službenika. 

 
Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

Zamjenik gradonačelnika koji obnaša  
dužnost gradonačelnika: 

Tomislav Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 021-01/16-01/21 
Duga Resa, 24.11.2016. 

 
 
 253. 
 
Na temelju članka 11. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne nabave procijenjene 
vrijednosti do 200.00,00/500.000,00 kn (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/14) i članka 
60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/13 i 01/15) zamjenik 
gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika dana 11. studenog 2016. godine donosi 
slijedeću  

O D L U K U 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za provedbu postupka bagatelne 

nabave za sanaciju spomenika antifašističke borbe u Parku dr. Franje Tuđmana 
 

Članak 1. 
Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, Duga Resa, OIB 15857239976 kao javni naručitelj donosi 
pisanu odluku o imenovanju ovlaštenih predstavnika za provedbu postupka bagatelne nabave 
E-BAG-19/2016-8 putem slanja poziva za dostavu ponuda s ciljem sklapanja ugovora o 
bagatelnoj nabavi. 

Članak 2. 
Za pripremu i provedbu postupka ove nabave imenuju se ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja: 

1. Martina Banjavčić, dipl. oec. 
2. Mladen Rakočević, dipl. ing. arh. 
3. Mira Fudurić-Kurelić, univ.spec.oec. 
4. Helena Milković, dipl. iur. 
5. Marija Kovačević, mag. ing. aedif. 

 
 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     726 

 

Članak 3. 
Predmet nabave je Sanacija spomenika antifašističke borbe u Parku dr. Franje Tuđmana u 
Dugoj Resi, E-BAG-19/2016-8. 

Članak 4. 
Procijenjena vrijednost nabave temeljena je na ukupnom iznosu, bez poreza na dodanu 
vrijednost (PDV-a) i iznosi 200.000,00 kuna, a financijska sredstva su planirana i osigurana 
Proračunom Grada Duge Rese za 2016. godinu, te projekcijama Proračuna za 2017. i 2018. 
godinu. 

Članak 5. 
Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ponude sukladno zakonskim uvjetima i Zahtjevima iz 
poziva na dostavu ponuda. 

Članak 6. 
Ostali uvjeti nabave određeni su dokumentacijom za nadmetanje koja je sastavni dio ove 
Odluke. 
Dokumentacija za nadmetanje je podloga za pripremu ponuda. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

Zamjenik gradonačelnika koji obnaša  
dužnost gradonačelnika: 

Tomislav Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 400-08/16-01/22 
Duga Resa, 11. studeni 2016. godine 

 
 
 254. 
 
Na temelju članka 11. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne nabave procijenjene 
vrijednosti do 200.00,00/500.000,00 kn (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/14) i članka 
60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/13 i 01/15) zamjenik 
gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika dana 04. prosinca 2016. godine donosi 
slijedeću  

ODLUKU 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za provedbu postupka bagatelne 
nabave i ugradnje sportske podloge za vanjski teren na košarkaško-odbojkaškom 

igralištu na gradskom kupalištu Duga Resa i za kupnju košarkaške opreme  
 

Članak 1. 
Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, Duga Resa, OIB 15857239976  u svojstvu središnjeg tijela za 
provođenje postupaka javne nabave i bagatelne nabave ovlašten od strane naručitelja Športske 
zajednice Duga Resa, Bana Josipa Jelačića 41, 47250 Duga Resa, OIB 73154101895 donosi 
pisanu odluku o imenovanju ovlaštenih predstavnika za provedbu postupka bagatelna nabave 
E-BAG-01/2016 putem slanja poziva za dostavu ponuda s ciljem sklapanja ugovora o 
bagatelnoj nabavi. 

Članak 2. 
Za pripremu i provedbu postupka ove nabave imenuju se ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja: 

1. Martina Banjavčić, dipl. oec. 
2. Kristina Luketić, dipl. iur. 
3. Mira Fudurić-Kurelić, univ.spec.oec. 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     727 

 

4. Helena Milković, dipl. iur. 
5. Branko Šavor 

Članak 3. 
Predmet nabave je nabava i ugradnja sportske podloge za vanjski teren na košarkaško-
odbojkaškom igralištu na gradskom kupalištu Duga Resa i kupnja košarkaške opreme 
(košarkaške table, obruči i mrežice) za tri igrališta, E-BAG-01/2016. 
 

Članak 4. 
Procijenjena vrijednost nabave temeljena je na ukupnom iznosu, bez poreza na dodanu 
vrijednost (PDV-a) i iznosi 106.000,00 kuna. 

 
Članak 5. 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ponude sukladno zakonskim uvjetima i Zahtjevima iz 
poziva na dostavu ponuda. 

Članak 6. 
Ostali uvjeti nabave određeni su dokumentacijom za nadmetanje koja je sastavni dio ove 
Odluke. 
Dokumentacija za nadmetanje je podloga za pripremu ponuda. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

Zamjenik gradonačelnika koji obnaša  
dužnost gradonačelnika: 

Tomislav Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 400-08/16-01/24  
Duga Resa, 04. prosinca  2016. godine 

 
 
 255. 
 
Na temelju članka 11. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne nabave procijenjene 
vrijednosti do 200.00,00/500.000,00 kn (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/14) i članka 
60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/13 i 01/15) zamjenik 
gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika dana 16. studenog 2016. godine donosi 
slijedeću  

ODLUKU 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za provedbu postupka bagatelne 

nabave Javna rasvjeta - dobava rasvjetnih tijela 
 

Članak 1. 
Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, Duga Resa, OIB 15857239976 kao javni naručitelj donosi 
pisanu odluku o imenovanju ovlaštenih predstavnika za provedbu postupka bagatelne nabave 
E-BAG-20/2016-9 putem slanja poziva za dostavu ponuda s ciljem sklapanja ugovora o 
bagatelnoj nabavi. 

Članak 2. 
Za pripremu i provedbu postupka ove nabave imenuju se ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja: 

1. Martina Banjavčić, dipl. oec. 
2. Mladen Rakočević, dipl. ing. arh. 
3. Mira Fudurić-Kurelić, univ.spec.oec. 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     728 

 

4. Helena Milković, dipl. iur. 
5. Marija Kovačević, mag. ing. aedif. 

 
Članak 3. 

Predmet nabave je Javna rasvjeta - dobava rasvjetnih tijela, odnosno nabava LED cestovnih 
svjetiljki za potrebe javne rasvjete na području naselja Dvorjanci, Pećurkovo Brdo, Lišnica i 
dijela naselja Zvečaj, E-BAG-20/2016-9. 
 

Članak 4. 
Procijenjena vrijednost nabave temeljena je na ukupnom iznosu, bez poreza na dodanu 
vrijednost (PDV-a) i iznosi 197.000,00 kuna, a financijska sredstva su planirana Proračunom 
Grada Duge Rese za 2016. godinu. 

Članak 5. 
Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ponude sukladno zakonskim uvjetima i Zahtjevima iz 
poziva na dostavu ponuda. 

Članak 6. 
Ostali uvjeti nabave određeni su dokumentacijom za nadmetanje koja je sastavni dio ove 
Odluke. 
Dokumentacija za nadmetanje je podloga za pripremu ponuda. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

Zamjenik gradonačelnika koji obnaša  
dužnost gradonačelnika: 

Tomislav Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 400-08/16-01/23 
Duga Resa, 16. studeni 2016. godine 

 
 
 256. 
 
Na temelju članka 11. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne nabave procijenjene 
vrijednosti do 200.00,00/500.000,00 kn (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/14) i članka 
60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/13 i 01/15) zamjenik 
gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika dana 16. studenog 2016. godine donosi 
slijedeću  

ODLUKU 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za provedbu postupka bagatelne 

nabave Javna rasvjeta - dobava rasvjetnih tijela 
 

Članak 1. 
Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, Duga Resa, OIB 15857239976 kao javni naručitelj donosi 
pisanu odluku o imenovanju ovlaštenih predstavnika za provedbu postupka bagatelne nabave 
E-BAG-20/2016-9 putem slanja poziva za dostavu ponuda s ciljem sklapanja ugovora o 
bagatelnoj nabavi. 

Članak 2. 
Za pripremu i provedbu postupka ove nabave imenuju se ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja: 

1. Martina Banjavčić, dipl. oec. 
2. Mladen Rakočević, dipl. ing. arh. 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     729 

 

3. Mira Fudurić-Kurelić, univ.spec.oec. 
4. Helena Milković, dipl. iur. 
5. Marija Kovačević, mag. ing. aedif. 

 
Članak 3. 

Predmet nabave je Javna rasvjeta - dobava rasvjetnih tijela, odnosno nabava LED cestovnih 
svjetiljki za potrebe javne rasvjete na području naselja Dvorjanci, Pećurkovo Brdo, Lišnica i 
dijela naselja Zvečaj, E-BAG-20/2016-9. 

 
Članak 4. 

Procijenjena vrijednost nabave temeljena je na ukupnom iznosu, bez poreza na dodanu 
vrijednost (PDV-a) i iznosi 197.000,00 kuna, a financijska sredstva su planirana Proračunom 
Grada Duge Rese za 2016. godinu. 

Članak 5. 
Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ponude sukladno zakonskim uvjetima i Zahtjevima iz 
poziva na dostavu ponuda. 

Članak 6. 
Ostali uvjeti nabave određeni su dokumentacijom za nadmetanje koja je sastavni dio ove 
Odluke. 
Dokumentacija za nadmetanje je podloga za pripremu ponuda. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

Zamjenik gradonačelnika koji obnaša  
dužnost gradonačelnika: 

Tomislav Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 400-08/16-01/23 
Duga Resa, 16. studeni 2016. godine 

 
 
 257. 
 
Na temelju članka 8. Pravilnika o stipendiranju studenata i  odobravanju jednokratnih potpora 
darovitim studentima i učenicima (Službeni glasnik Grada  Duge Rese br. 07/09. 7/10, 7/11 i 
01/15, 5/15) zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika dana 17.studenog 
2016.godine donio je 

O D L U K U 
o dodjeli stipendija dosadašnjim korisnicima stipendija 

za akademsku godinu 2016./2017. 
 

                                             Članak 1. 
Utvrđuje se da je pravo na dodjelu stipendija Grada Duge Rese za akademsku godinu 
2016./2017. ostvarilo ukupno 11 dosadašnjih korisnika stipendija Grada koji su redovno upisali 
akademsku godinu 2016./2017. i dostavili potvrde fakulteta. 
 

Članak 2. 
Utvrđuje se da jedna dosadašnja korisnica stipendije ne zadovoljava uvjete za ostvarivanje 
prava na stipendiju za akademsku godinu 2016./2017. zbog ponovnog upisa iste nastavne 
godine sukladno Pravilniku o stipendiranju studenata i odobravanju jednokratnih potpora 
darovitim  studentima i učenicima (Službenik glasnik Grada Duge Rese br.07/09. 7/10,7/11, 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     730 

 

1/15 i 5/15) te da joj se ne odobrava mirovanje stipendije zbog neispunjavanja uvjeta iz  članka 
14.b navedenog Pravilnika. 

Članak 3. 
Visina stipendija za akademsku godinu 2016./2017. utvrđuje se u iznosu od 700,00 kn 
mjesečno za 10 mjeseci akademske godine. 

 
                                                       Članak 4. 

Međusobni odnosi Grada kao davatelja stipendije i studenata kao primatelja stipendije regulirat 
će se ugovorima o stipendiranju. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu slijedećeg dana od dana donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI 
OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 
KLASA: 602-01/16-01/04 
Duga Resa,17.studenog 2016. godine 

 
 
 258. 
 

Na temelju Zakona o državnim potporama („Narodne novine“ br 47/14), Uredbe Komisije 
Europske unije br. 1407/2013 o primjeni članka 107. I 108. UFEU-a na de minimis potpore (SL 
EU, L352, od 24.12. 2013.;dalje: Uredba o potporama male vrijednosti, Odluke o uvjetima za 
subvencioniranje kamata na kredite za razvoj gospodarstva (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 04/12, 09/12, 04/14, Zamjenik gradonačelnika koji obnaša funkciju gradonačelnika Grada 
Duge Rese, dana  16. prosinca 2016. godine, donosi sljedeću 

 
O D L U K U 

 
Članak 1. 

Odobrava se isplata  subvencije kamata  (potpore de minimis)na  kredite za razvoj 
gospodarstva sljedećim subjektima malog gospodarstva na području Grada Duge Rese u 2016.  

 
 
 

Red. 
br. 

Korisnik potpore Vrsta bespovratne 
potpore 

Iznos potpore (kn) 

1 BOLJKOVAC obrt za prijevoz, 
Ivan Boljkovac, Gorica 17B, 
47250 Duga Resa 

Subvencija kamata na 
kredit 

1.214,40 

2 TRANSPORTI BUNETA 
autoprijevoznički obrt, Danijel 
Buneta, Tina Ujevića 9, 47250 
Duga Resa 

Subvencija kamata na 
kredit 

1.617,08 

3 FRIGO- MRZLJAK, trgovačko 
uslužni obrt, Igor Mrzljak, riječka 
14, 47250 Duga Resa 

Subvencija kamata na 
kredit 

35,57 

4 AUTOTRANSPORT JANJIĆ, 
Željko Janjić, Naselje Tušmer 77, 
47250 Duga Resa 

Subvencija kamata na 
kredit 

7.698,04 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     731 

 

5 TOMISLAV, proizvodno 
trgovačkog obrta, Tomislava 
Bešanića, Mrežnički Brig 37A, 
47250 Duga Resa 

Subvencija kamata na 
kredit 

889,50 

6 VAJ PROMET zajedničkI 
trgovačko ugostiteljskI obrt 
Dalibor i Petar Vukmanić, Donji 
Zvečaj 41, 47250 Duga Resa 
 

Subvencija kamata na 
kredite 

4.363,64 

7 BRUNA d.o.o. za frizerske usluge 
i trgovinu,Josipa bana Jelačića 
bb,47250 Duga Resa 

Subvencija kamata na 
kredit 

4.211,55 

8 TG-UGOSTITELJSKI OBRT, 
Gordana Tomičić, Ljudevita Gaja 
7, 47250 Duga Resa 

Subvencija kamata na 
kredit 

2.424,43 

9 LD-KROV d.o.o. za proizvodnju 
,trgovinu i usluge,Domobranska 
125/A, 47250 Duga Resa 

Subvencija kamata na 
kredit 

2.136,27 

10 Obiteljski dom za starije i 
nemoćne osobe „Halar“, vl. 
Tihana Spudić, Zagrebačka 19, 
47250 Duga Resa 

Subvencija kamata na 
kredite 

8.029,45 

11 MATEŠIĆ, autoprijevoznički obrt,  
Mario Matešić, Naselje Curak 65, 
47250 Duga Resa 

Subvencija kamata na 
kredite 

7.978,34 

12 PLAST – EL, izrada predmeta od 
plastike, Ivan Grgurić, 
Domobranska 81,47250 Duga 
Resa 

Subvencija kamata na 
kredite 

2.310,87 

13 MP PROMET d.o.o., za trgovinu i 
usluge, Šeketino Brdo 26, 47250 
Duga Resa 

Subvencija kamata na 
kredit 

2.364,48 

14 MIKRA d.o.o., za proizvodnju, 
trgovinu i usluge, Bana Josipa 
Jelačića 25/a, 47250 Duga Resa 
 

Subvencija kamata na 
kredit 

2.235,49 

15 SERVISNO TRGOVAČKI OBRT 
USLUGA - VAGOMEHANIKA,  
Josip Biličić,Trg svetog Jurja 11, 
47250 Duga Resa  
 

Subvencija kamata na 
kredite 

3.093,57 

16 OBITELJSKI DOM ZA STARIJE I 
NEMOĆNE OSOBE“IRES“ Ivana 
Vidan Turkalj, Naselje Tušmer 
121, 47250 Duga Resa 
 

Subvencija kamata na 
kredite 

3.303,44 

17 NENA trgovački obrt, Dubravko 
Kalčić, Tina Ujevića 3,47250 
Duga Resa 
 

Subvencija kamata na 
kredit 

1.879,74 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     732 

 

18 SAJOMA d.o.o. za ugostiteljstvo i 
turizam, Darko Butina, Petrakovo 
brdo 23/a, 47250 Duga Resa 
 

Subvencija kamata na 
kredite 

2.763,81 

19 TERMOCENTAR d.o.o.,za 
izvođenje strojarskih instalacija, 
trgovinu i usluge, Stara cesta 17, 
47250 Duga Resa 

Subvencija kamata na 
kredit 

589,08 

20 PEKARA BARTOLOVIĆ , 
Marijana Fudurić, Naselje Curak 
39, 47250 Duga Resa 

Subvencija kamata na 
kredit 

1.720,11 

 
 

Članak 2. 
Sukladno ovoj Odluci donijet će se provedbene odluke za svakog korisnika subvencije, 

kojim će se regulirati  prava i obaveze korisnika.  
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese.  

Zamjenik gradonačelnika koji obnaša  
dužnost gradonačelnika: 

Tomislav Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 302-01/13-01/06 
Duga Resa, 16. prosinca 2016. godina 

 
 
 259. 
 

Na temelju Zakona o potpori poljoprivredi i ruralnom razvoju („Narodne novine“ ,br. 
80/2013), Uredbe Komisije Europske unije br. 1408/2013 o primjeni članka 107. i 108. Ugovora 
o funkcioniranju Europske unije na potpore de minimis u poljoprivrednom sektoru, Programa 
Potpora poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Grada Duge Rese za 2016. godinu 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 05/15), zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost 
gradonačelnika Grada Duge Rese, dana 19. prosinca 2016.  godine, donosi sljedeću 

 
O D L U K U 

 
Članak 1. 

 Odobrava se subvencioniranje u poljoprivredi (potpore  de minimis ), na području Grada  
Duge Rese u 2016. godinu, sljedećim  poljoprivrednim gospodarstvima:  
 

Rbr. Naziv korisnika Adresa / sjedište 
Namjena Iznos subvencije              

/kn/ 

1 OPG MOČNIK ZDENKO Radićeva 135 
Subvencioniranje 
premije osiguranja 
stoke 

4.246,92 

2 OPG BENIĆ IVO 
Zvečaj 42, 47250 Duga 

Resa 

Subvencioniranje 
edukacije i stručnog 
osposobljavanja 

850,00 

3 OPG MOČNIK ZDENKO Radićeva 135 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

3.617,00 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     733 

 

4 OPG GALOVIĆ JANJA Galović Selo 19 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

480,00 

5 OPG JURŠIĆ ZDRAVKO Cerovački Galovići 9 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

240,00 

6 OPG JURŠIĆ IVAN Cerovački Galovići 10 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

240,00 

7 OPG MOGUŠ SANJA Mrežnički Novaki 10 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

480,00 

8 OPG BOLJAR IVAN Radićeva ulica 137 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

240,00 

9 OPG ŠIMIĆ ANKA Belavići 99 

Subvencioniranje 
umjetnog 
9osjemenjivanja  
k10rava  

240,00 

10 OPG POLOVIĆ MIJO Donji Zvečaj 42 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

240,00 

11 
OPG BANJAVČIĆ 

JASMINKA 
Radićeva 83 A 

Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

4.363,00 

12 OPG GALOVIĆ IVAN Cerovački Galovići 3 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

480,00 

13 OPG JELIĆ JOSIP Šeketino Brdo 4 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

480,00 

14 OPG MALOVIĆ ANA Venac Mrežnički 17 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

720,00 

15 OPG PETRUNIĆ ANTUN Dvorište 5 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

240,00 

16 OPG VLAŠIĆ VERA Dvorjanci 1g 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

1.008,00 

17 OPG VRANIĆ ANA Lišnica 32 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

720,00 

18 OPG ŠLAT BARKA Pećurkovo Brdo 19 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

720,00 

19 OPG MOVRE DALIBOR Belajska Vinica 1 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

240,00 

20 OPG JURŠIĆ IVAN Cerovački Galovići 10 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

240,00 

21 OPG SVILIČIĆ IVAN Pečurkovo Brdo 12 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

240,00 

22 OPG BENKOVIĆ MIJO Bošt 14a 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

1.200,00 

23 OPG LESIĆ PETAR Mrežničke Poljice 9 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

960,00 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     734 

 

24 OPG RUDAN JANKO Zvečaj 135 
Subvencioniranje 
umjetnog 
osjemenjivanja  krava  

1.200,00 

 
Članak 2. 

 Ne odobrava se  subvencija izdataka edukacije i stručnog osposobljavanja iz 2015. 
godine OPG-u BENIĆ IVO, Zvečaj 42  iz razloga prihvatljivosti izdataka za 2016. godinu.  
 Ne odobrava se subvencioniranje umjetnog osjemenjivanje krava, ( potpore  de 
minimis), Zlatku Malović, Mihalić Selo 13, iz razloga neispunjavanja kriterija za subvencioniranje 
umjetnog osjemenjivanja krava. 

Članak 3. 
Sukladno ovoj Odluci donijet će se provedbene odluke za svakog korisnika subvencije, 

kojim će se regulirati  prava i obaveze korisnika.  
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese.  

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA   KOJI  
OBNAŠA  DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

                   Tomislav Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 320-01/15-01/01 
Duga Resa, 19. prosinca 2016. godina 

 
 
 260. 
 
Na temelju članka 38. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Duge Rese za 2016. godinu i 
Financijskog plana za provedbu prava propisanih istom (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
05/16) i članka 53. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/13, 
01/15) Zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika dana 09. prosinca 2016. 
godine donosi 

O D L U K U  
o isplati božićnica umirovljenicima slabijeg imovnog stanja 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i iznos pomoći odnosno isplata božićnica umirovljenicima 
slabijeg imovnog stanja sukladno članku 38. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Duge Rese i 
Financijskog plana za provedbu prava propisanih istom za 2016. godinu (Službeni glasnik 
Grada Duge Rese broj 05/16).  
Sredstva za isplatu božićnica osigurana su u  Proračunu Grada Duge Rese za 2016. godinu u 
iznosu od 15.000,00 kn kroz Program  socijalne skrbi P1013, T101303. 
 

Članak 2. 
Kriteriji za isplatu ovog oblika pomoći su sljedeći: 

- da je osoba umirovljenik odnosno korisnik Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje 

- da ima prebivalište na području Grada Duge Rese 

- da ostvaruje mirovinska primanja do 1.300,00 kn mjesečno neovisno o kojoj se vrsti 

mirovine radi (starosnoj, obiteljskoj, invalidskoj). 

- da ne ostvaruje pravo na isplatu inozemne mirovine. 

 
 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     735 

 

Članak 3. 
Iznos božićnice koji će se isplaćivati utvrđuje se u iznosu od 100,00 kn, a isplaćivati će se po 
domaćinstvu. 

Članak 4. 
Pročelnica nadležnog Upravnog odjela donijeti će odluku o utvrđivanju navedenog prava nakon 
dostave popisa korisnika od strane Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje sukladno 
kriterijima utvrđenih u članku 2. ove Odluke. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA   KOJI  
OBNAŠA  DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

                   Tomislav Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 550-01/13-01/03 
Duga Resa, 09. prosinca 2016. godine. 

 
 
 261. 
 

Na temelju članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2016. 
godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 4/15) i članka 60. Statuta Grada Duge Rese 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 2/13) zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost 
gradonačelnika Grada Duge Rese, dana 29. studenog 2016. godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu,  
razdjel 002, glava 00201, program P1004 Javna uprava i administracija,  

tekući projekat T100401 Obilježavanje prigodnih dana i  
sponzorstva, konto 381-tekuće donacije 

 
Članak 1. 

Odobrava se raspodjela sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, razdjel 
002, glava 00201, program P1004 Javna uprava i administracija, tekući projekat T100401 
Obilježavanje prigodnih dana i sponzorstva, konto 381 – 1.000,00 kn za dodjelu donacije u 
iznosu od 500,00 kn malonogometnom klubu „Dugareški mališani“ za organiziranje 5. 
malonogometnog Božićnog humanitarnog turnira „Mališani velikog srca“. 

Iznos od 500,00 kn ostaje neraspoređen. 
    

Članak 2. 
 Sredstva iz članka 1. ovog zaključka doznačit će se malonogometnom klubu „Dugareški 

mališani“  IBAN broj HR46 2400008 1110172765 nakon sklapanja ugovora. 
 

Članak 3. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objavit će se u 

Službenom glasniku Grada Duge Rese. 
Zamjenik gradonačelnika koji obnaša 

dužnost gradonačelnika: 
Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 

KLASA: 400-08/16-01/09 
Duga Resa, 29. studenog 2016. godine 

 
 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     736 

 

 262. 
 

Na temelju članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duga Rese za 2016. godinu 
(Službeni glasnik Grada Duga Rese br. 4/15) zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost 
gradonačelnika Grada Duga Rese, dana 23. prosinca 2016. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel/glava 00303, program P1007, T 100704 Projekti udruga u kulturi 
 

I. 
Temeljem zahtjeva udruge, odobrava se isplata sredstava Udruzi za mlade Agora  iz Duge 
Rese, Jozefinska cesta 4 ,  OIB: 36841328788, RNO: 0258253,  u iznosu od 1.500,00 kn za 
pomoć u institucionalnoj podršci udruzi. 
Za ovu namjenu odobrena su sredstva iz proračuna Grada Duga Rese za 2016. godinu, 
razdjel/glava 00303, program P1007, T 100704 Projekti udruga u kulturi. 
 

II. 
Navedeni iznos uplatiti će se na  IBAN udruge: HR5324020061100775638 otvoren kod Erste 
banke. 
 

III. 
Međusobna prava i obveze Grada kao davatelja financijskih sredstava i udruge regulirati će se 
Ugovorom o financijskoj potpori projektu udruge u 2016. godini. 
 

IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu sljedećeg dana donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duga Rese. 

                                                                                ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI  
 OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

                                                                                    Tomislav  Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 230-01/16-01/01 
Duga Resa, 23. prosinca 2016.  

 
 
 263. 
 
Na temelju članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duga Rese za 2016. godinu 
(Službeni glasnik Grada Duga Rese br. 4/15) i članka 60. Statuta Grada Duga Rese (Službeni 
glasnik Grada Duga Rese broj 2/13) zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost 
gradonačelnika Grada Duga Rese, dana 06. prosinca 2016. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel/glava 00307, program P1012, T 101202 projekti udruga civilnog društva 
 

I. 
Temeljem zahtjeva udruge, odobrava se isplata sredstava Udruzi za promicanje 
multikulturalnosti i zdravih stilova života AVADHUTA iz Karlovca, Haulikova 22, OIB: 
37726354487, RNO: 0152936,  u iznosu od 600,00 za pomoć u  provedbi  projekta „Ručak za 
sve u Karlovačkoj županiji“  što uključuje podjelu besplatnih toplih obroka građanima, a posebno 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     737 

 

socijalno-ugroženim skupinama (umirovljenici, siromašni, beskućnici itd.) dana 09. prosinca 
2016. godine od 09:30 do 11:30 sati na lokaciji Trg sv. Jurja, kraj semafora u centru Duge Rese. 
Grad sudjeluje u provedbi navedenog projekta kroz sufinanciranje kupnje namirnica i potrošne 
opreme za posluživanje.  
Za ovu namjenu odobrena su sredstva iz proračuna Grada Duga Rese za 2016. godinu, 
razdjel/glava 00307, program P1012, T 101202 Projekti udruga civilnog društva. 
 

II. 
Navedeni iznos uplatiti će se na  IBAN udruge: HR5424020061100471040. 
 

III. 
Međusobna prava i obveze Grada kao davatelja financijskih sredstava i udruge AVADHUTA 
regulirati će se Ugovorom o financijskoj potpori projektu udruge u 2016. godini. 
 

IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu sljedećeg dana donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duga Rese. 

                                                                                ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI  
 OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

                                                                                    Tomislav  Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 230-01/16-01/01 
Duga Resa, 06. prosinca 2016.  

 
 
 264. 
 
Na temelju članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duga Rese za 2016. godinu 
(Službeni glasnik Grada Duga Rese br. 4/15) i članka 60. Statuta Grada Duga Rese (Službeni 
glasnik Grada Duga Rese broj 2/13) zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost 
gradonačelnika Grada Duga Rese, dana 19. prosinca 2016. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel/glava 00307, program P1012, T 101202 projekti udruga civilnog društva 
 

I. 
Odobrava se isplata sredstava Udruzi vinogradara, vinara i voćara iz Duge Rese, Park dr. 
Franje Tuđmana 2,  OIB: 34108356352, RNO: 0320145,  u iznosu od 900,00 za pomoć pri 
izradi  medalja i priznanja natjecateljima i poštanskih troškova u realizaciji projekta „Promocija 
dugoreškog vinogorja“. 
Za ovu namjenu odobrena su sredstva iz proračuna Grada Duga Rese za 2016. godinu, 
razdjel/glava 00307, program P1012, T 101202 Projekti udruga civilnog društva. 
 

II. 
Navedeni iznos uplatiti će se na  IBAN udruge: HR522400008119073698. 
 

III. 
Međusobna prava i obveze Grada kao davatelja financijskih sredstava i udruge regulirati će se 
Ugovorom o financijskoj potpori projektu udruge u 2016. godini. 
 
 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     738 

 

IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu sljedećeg dana donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duga Rese. 

                                                                                ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI  
 OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

                                                                                    Tomislav  Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 230-01/16-01/01 

Duga Resa, 19. prosinca 2016.  

 
 
 265. 
 
Na temelju članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duga Rese za 2016. godinu 
(Službeni glasnik Grada Duga Rese br. 4/15) i članka 60. Statuta Grada Duga Rese (Službeni 
glasnik Grada Duga Rese br. 2/13) zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost 
gradonačelnika Grada Duga Rese, dana 06. prosinca 2016. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K  
o raspodjeli sredstva Proračuna Grada Duga Rese za 2016. godinu, 

razdejl/glava 00307, program P 1012, T 101202 projekti udruga civilnog društva 
 

I. 
Temeljem zahtjeva udruge, odobrava se isplata sredstava udruzi Odred izviđača “Spider” iz 
Duge Rese, Inzl 4, OIB: 30330760037, RNO: 0321983, u iznosu od 1.000,00 kn  za 
sudjelovanje u akciji donošenja “Betlehemskog svjetla” u župe Karlovačke županije. 
Za ovu namjenu odobrena su sredstva iz proračuna Grada Duga Rese za 2016. godinu, 
razdejl/glava 00307, program P1012, T 101202 Projekti udruga civilnog društva. 
 

II. 
Navedeni iznos uplatiti će se na IBAN udruge: HR 9724000081190188214. 
 

III. 
Međusobna prava i obaveze Grada kao davatelja financijskih sredstava i udruge “Spider” 
reglirati će se Ugovorom o financijskoj potpori projekta udruge u 2016. godini. 
 

IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu sljedećeg dana donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duga Rese. 

                                                                                ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI  
 OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

                                                                                    Tomislav  Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 230-01/16-01/01 

Duga Resa, 06. prosinca 2016.  

 
 
 
 
 
 
 
 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     739 

 

 266. 
 
Na temelju članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duga Rese za 2016. godinu 
(Službeni glasnik Grada Duga Rese br. 4/15) i članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni 
glasnik Grada broj 2/13) zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 
Duga Rese, dana 01. prosinca 2016. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel 003, glava 00308, program P1013 – Socijalne skrbi, T101304  Sufinanciranje 
posudionice ortopedskih i medicinskih pomagala 

 
I. 

Odobrava se raspodjela sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, razdjel 003, 
glava 00308, program P1013 – Socijalne skrbi, T1001304 Sufinanciranje Posudionice 
ortopedskih i medicinskih pomagala u iznosu od 3.000,00 kn. 
Sredstva iz stavka 1. ovog članka dodjeljuju se Ustanovi za zdravstvenu njegu u kući Karlovac, 
za rad Posudionice ortopedskih i medicinskih pomagala koja djeluje u sklopu Ustanove. 
 

II. 
Sredstva iz članka 1. ovog zaključka doznačit će se Karlovačkoj županiji na IBAN: HR 
5024000081800004004, obzirom da je Ustanova za zdravstvenu njegu u kući Karlovac 
proračunski korisnik Karlovačke županije. 
 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objaviti će se u 
Službenom glasniku Grada Duga Rese.                                                            

                                                                     ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI OBNAŠA 
DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 
KLASA: 550-01/16-01/03 
Duga Resa, 01.prosinca 2016.  

 
 
 267. 
 
Na temelju članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duga Rese za 2016. godinu 
(Službeni glasnik Grada Duga Rese br. 04/15) i članka 17. stavak 3. Zakona o pravnom 
položaju vjerskih zajednica (NN broj 83/12 i 73/13) zamjenik gradonačelnika koji obnaša 
dužnost  gradonačelnika Grada Duga Rese, dana 14. prosinca 2016. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel/glava 00307, program P1012, T101203 – djelatnost vjerskih zajednica 
 

I. 
Odobrava se isplata sredstava Župi. bl. Alojzija Stepinca Zagrebačke nadbiskupije iz Duga 
Rese, Jozefinska cesta 62 b, za kupnju lož ulja za potrebe grijanja crkve sv. Antuna u Dugoj 
Resi u iznosu od 4.500,00 kn iz sredstava proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 
razdjel/glava 00307, program P1012, T101203 – djelatnost vjerskih zajednica. 
 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     740 

 

II. 
Odobrava se isplata sredstava Župi  Sv. Petra apostola Zagrebačke nadbiskupije iz Duge Rese, 
Sv. Petar M. 32, za kupnju lož ulja za potrebe grijanja crkve sv. Petra u Dugoj Resi u iznosu od 
4.500,00 kn iz sredstava proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, razdjel/glava 00307, 
program P1012, T101203 – djelatnost vjerskih zajednica. 
 

III. 
Međusobna prava i obveze Grada kao davatelja financijskih sredstava i vjerskih zajednica iz 
članka 1. i 2. ovog Zaključka regulirati će se Ugovorima o financijskoj potpori vjerskim 
zajednicama u 2016. godini. 

IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu sljedećeg dana donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duga Rese. 

ZAMJENIK GRADONAČELNIK 
KOJI OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 
KLASA: 070-01/16-01/01 

Duga Resa, 14. prosinca 2016.  

 
 
 268. 
 
Na temelju članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duga Rese za 2016. godinu 
(Službeni glasnik Grada Duga Rese br. 04/15) i članka 17. stavak 3. Zakona o pravnom 
položaju vjerskih zajednica (NN 83/02 i 73/13) zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost 
Gradonačelnika Grada Duga Rese, dana 15. prosinca 2016. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel/glava 00307, program P1012, K101201 – kapitalne pomoći za održavanje 
sakralnih objekata 

 

I. 
Odobrava se isplata sredstava Župi Sv. Josipa i Gospe Lurdske  Zagrebačke nadbiskupije iz 
Barilovića, Barilovićki Leskovac bb  za pomoć pri plaćanju radova sanacije dviju prostorija u 
župnoj kući  u iznosu od 8.000,00 kn iz sredstava proračuna Grada Duge Rese za 2016. 
godinu, razdjel/glava 00307, program P1012, K101201 – kapitalne pomoći za održavanje 
sakralnih objekata. 

II. 
Međusobna prava i obveze Grada kao davatelja financijskih sredstava i Župe regulirati će se 
Ugovorom o financijskoj potpori vjerskoj zajednici u 2016. godini. 
 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu sljedećeg dana donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duga Rese. 

                                                                                ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI 
                                                                              OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

                                                                                  Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 
KLASA: 070-01/16-01/01 
Duga Resa, 15. prosinca 2016.  

 
  



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     741 

 

269. 
 
Na temelju članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duga Rese za 2016. godinu 
(Službeni glasnik Grada Duga Rese br. 04/15) i članka 17. stavak 3. Zakona o pravnom 
položaju vjerskih zajednica (NN 83/02 i 73/13) zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost 
Gradonačelnika Grada Duga Rese, dana 08. studenog 2016. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel/glava 00307, program P1012, K101201 – kapitalne pomoći za održavanje 
sakralnih objekata 

 
I. 

Odobrava se isplata sredstava Župi Presvetog Trojstva  Zagrebačke nadbiskupije iz Barilovića, 
Barilovićki Cerovac 16 B, za pomoć pri plaćaju projektne dokumentacije  u iznosu od 2.000,00 
kn iz sredstava proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, razdjel/glava 00307, program 
P1012, K101201 – kapitalne pomoći za održavanje sakralnih objekata. 
 

II. 
Međusobna prava i obveze Grada kao davatelja financijskih sredstava i Župe regulirati će se 
Ugovorom o financijskoj potpori vjerskoj zajednici u 2016. godini. 
 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu sljedećeg dana donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duga Rese. 

                                                                                ZAMJENIK GRADONAČELNIKA KOJI 
                                                                              OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

                                                                                  Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 
 

 
KLASA: 070-01/16-01/01 
Duga Resa, 07. studenog 2016.  

 
 
 

PROČELNICA UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO, DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI, STAMBENE, PRAVNE I OPĆE POSLOVE 

 
 
 
 270. 
 
Na temelju članka 38. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Duge Rese za 2016. godinu  i 
Financijskog plana za provedbu prava propisanih istom (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
05/16), članka 4. Odluke Zamjenika gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika o 
isplati božićnica umirovljenicima slabijeg imovnog stanja od 09. prosinca 2016. godine, 
pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo, društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće 
poslove Grada Duge Rese, dana 12. prosinca 2016. godine donosi sljedeću 
 
 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     742 

 

 O D L U K U  
o utvrđivanju prava na isplatu božićnica umirovljenicima slabijeg imovnog stanja 

 
Članak 1. 

Temeljem članka 38. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Duge Rese  i Financijskog plana za 
provedbu prava propisanih istom u 2016. godini (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
05/16), članka 4. Odluke Zamjenika gradonačelnika Grada Duge Rese koji obnaša dužnost 
gradonačelnika o isplati božićnica umirovljenicima slabijeg imovnog stanja od 09. prosinca 
2016. godine utvrđuje se popis umirovljenika, odnosno korisnika Hrvatskog zavoda za 
mirovinsko osiguranje Zagreb koji ostvaruju pravo na isplatu pomoći odnosno božićnice u 2016. 
godini.  
Popis korisnika, odnosno umirovljenika Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje sastavni je 
dio ove  Odluke. 

Članak 2. 
Na temelju ovog popisa, Grad će na blagajni isplatiti iznos od 100,00 kn umirovljenicima 
odnosno korisnicima koji ostvaruju navedeno pravo. 
Isplata ovog oblika pomoći vršiti će se u sljedećim danima od 15. do 29. prosinca 2016. godine 
u vremenu od 09:00 do 12:00 sati u sobi broj 45., II. kat Gradske uprave, pauza je u vremenu 
od 10:00 do 10:30 sati. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duga Rese. 

          PROČELNICA: 
        Kristina Luketić, dipl. iur., v.r. 

KLASA: UP/I°-550-01/16-01/03 
Duga Resa, 12. prosinca 2016.  

 
 

 271. 
 
Na temelju članka 21. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duga Rese za 2016. godinu 
(Službeni glasnik Grada Duga Rese br. 4/15) pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i 
društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove donosi dana 21. studenog 2016. godine 
sljedeći 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel/glava 00309, program P1014, A 101402 
troškovi neuseljenih stanova 

 
I. 

Odobrava se plaćanje sredstava u iznosu od 28,50 kn mjesečno Čistoći Duga Resa d.o.o. 
Kolodvorska 1, Duga Resa, za prazan stan (bivša najmoprimka Barka Omahna) Kasar 4, Duga 
Resa, za pokriće paušalnog iznosa troškova odvoza komunalnog otpada za listopad, studeni i 
prosinac 2016. godine temeljem računa Čistoće Duga Resa d.o.o. 
Sredstva za ovu namjenu osigurana su u proračunu Grada za 2016. godinu, razdjel/glava 
00309, konto 323 – Program održavanja i obnove stambenih zgrada P 1014, A101402 – 
troškovi neuseljenih stanova. 

II. 
Sredstva će se uplatiti Čistoći Duga Resa d.o.o. Kolodvorska 1, Duga Resa na broj IBAN: HR84 
2360 0001 1023 1044 7 model  HR 00, poziv na broj 00575004-1016. 
 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     743 

 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Duga Rese. 

          PROČELNICA: 
        Kristina Luketić, dipl. iur., v.r. 

KLASA: 371-02/95-01/72 

Duga Resa, 21. studenog 2016.  

 
 

 272. 
 
Na temelju članka 21. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duga Rese za 2016. godinu 
(Službeni glasnik Grada Duga Rese br. 4/15) pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i 
društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove donosi dana 21. studenog 2016. godine 
sljedeći 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu, 

razdjel/glava 00309, program P1014, A 101402 
troškovi neuseljenih stanova 

 
I. 

Odobrava se plaćanje sredstava u ukupnom iznosu od 120,00 kn (40,00 kn mjesečno)  
Komunalnom  Duga Resa d.o.o. Kolodvorska 1, Duga Resa, za prazan stan (bivša najmoprimka 
Barka Omahna) Kasar 4, Duga Resa, za pokriće paušalnog iznosa vodoopskrbe i odvodnje od 
listopada do prosinca 2016. godine temeljem računa Komunalnog Duga Resa d.o.o. 
Sredstva za ovu namjenu osigurana su u proračunu Grada za 2016. godinu, razdjel/glava 
00309, konto 323 – Program održavanja i obnove stambenih zgrada P 1014, A101402 – 
troškovi neuseljenih stanova. 

II. 
Sredstva će se uplatiti Komunalnom Duga Resa d.o.o. Kolodvorska 1, Duga Resa na broj IBAN: 
HR56 2360 0001 5001 7051 6 model  HR 05, poziv na broj 19-00575005-1016. 
 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Duga Rese. 

          PROČELNICA: 
        Kristina Luketić, dipl. iur., v.r. 

KLASA: 371-02/95-01/72 

Duga Resa, 21. studenog 2016.  

 
 

PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA PROSTORNO PLANIRANJE, 

KOMUNALNO GOSPODARSTVO, ZAŠTITU OKOLIŠA I IMOVINU 

 
 
 273. 
 
Na temelju Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu pročelnik 
Upravnog odjela za prostorno uređenje donosi 
 
 



BROJ 8.    -   2016. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     744 

 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2016. godinu  

– naknade predsjednicima MO 
 

I. 
Sredstva Proračuna Grada Duge Rese namjenjinih za naknade predsjednicima MO raspoređuju 
se kako slijedi: 
Svim predsjednicima MO raspoređuje se netto iznos od 1.100,00 kn:  
 

1. MO Mrežnica – Robert Brcković 
2. MO Stara Sela –Janko Tomičić  
3. MO Donje Mrzlo Polje – Marko Bošnjak,  
4. MO Pećurkovo Brdo – Mijo Šušlje 
5. MO Sveti Petar – Dražen Polović,  
6. MO Dvorjanci – Zlatko Vlašić.  
7. MO MO Zvečaj – Mladen Mataković 
8. MO Petrakovo Brdo – Nada Halar 
9. MO Lišnica – Goran Špehar,  
10. MO Belavići – Miroslav Živčić,  
11. MO Belajska Vinica – Đurđica Movre 
12. MO Gornje Mrzlo Polje – Tomislav Perharić 
13. MO Trešnjevka – Drago Polović 
14. MO Varoš – Dubravko Capan 
15. MO Vidanka – Josip Ladešić  
16. MO Sveti Antun – Nikola Car 

II. 
Na raspoređena sredstva u netto iznosu iz točke I. bit će plaćeni svi porezi i doprinosi. Isplatitelj 
nakon obračuna doprinosa i poreza dobiveni netto iznos će isplatiti na osobne žiro račune 
primatelja naknade. 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Službenom  glasniku Grada 
Duge Rese 

PROČELNIK  
Mladen Rakočević, d.i.a., v.r. 

KLASA: 021-01/15-01/02 
Duga Resa, 21. studenog 2016. godine 

 
 
 
I  Z D A J E : GRAD DUGA RESA 
 
 

   ODGOVORNI UREDNIK: Helena Milković, dipl.iur. 
 
Telefon: 047/819-000 
Telefax: 047/841-465                              
 


